
Comune di
CAVALLINO­TREPORTI

Addì, 12/04/2018

ORDINANZA  N° 21 del 12/04/2018

Oggetto: Deroga alla sosta nel parcheggio a pagamento del Piazzale di Punta Sabbioni   

Il Comandante della Polizia Locale

Premesso  che  dal  16  aprile  al  5  maggio  pp.vv.  il  tratto  iniziale  del  Lungomare  D.  Alighieri  sarà 
interessato da lavori di asfaltatura della sede stradale che potrebbero comportare l’impossibilità alla 
fruizione dei parcheggi a pagamento colà esistenti.

Considerato che tali parcheggi vengono utilizzati anche da possessori di abbonamento rilasciato da CT 
Servizi per la sosta sulle aree a pagamento del Comune, tra le cui condizioni di fruibilità degli stessi vi 
è il divieto di utilizzare il parcheggio del Piazzale di Punta Sabbioni, così come disposto dall’Ordinanza 
n. 119 del 28.12.2017, attuativa della delibera del Consiglio Comunale del 23.12.2017.

Ritenuto per quanto sopra di non dover penalizzare i possessori di abbonamento alla sosta, i quali, a 
causa dei predetti lavori, si vedono impossibilitati a sostare in Lungomare D. alighieri.

Vista l’Ordinanza n. 119 del 28.12.2017

Visti gli articoli 107 e 109 del D.lgs 18 agosto 2000 n°267;

ORDINA

Nel  periodo dal  16 aprile  al  5  maggio  pp.vv.,  solo  e  quando la  sosta  negli  stalli  a  pagamento  in 

Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (Ve) tel. 041/2909712 - fax 041/5301730
e-mail:segreteria@comunecavallinotreporti.it - www.comune.cavallinotreporti.ve.it



Lungomare D. Alighieri sia impedita dai lavori di asfaltatura, i possessori di abbonamenti alla sosta 
rilasciati da CT Servizi, sono autorizzati a sostare negli stalli a pagamento contrassegnati dalle strisce 
blu del Piazzale di Punta Sabbioni, in deroga all’Ordinanza n. 119 del 28.12.2017. 

I trasgressori agli obblighi e ai divieti stabiliti con la presente ordinanza saranno sanzionati a termini di 
Legge.

Gli agenti della Polizia Locale e delle Forze dell’Ordine, sono incaricati della vigilanza delle norme 
previste nella presente Ordinanza.

I L  C O M A N D A N T E  D E L L A  P O L I Z I A  L O C A L E
Dott. Dario Tussetto

La presente ordinanza  è stata pubblicata  all'albo pretorio il  13/04/2018 e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi, fino al 28/04/2018.

IL  MESSO COMUNALE


	ORDINANZA  N° 21 del 12/04/2018
	IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE

